

EDITAL DE SELEÇÃO № 04/2022

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PESSOAL

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL: RESERVA DE VAGAS_NEGROS E INDÍGENAS

O Instituto Guaicuy, vem tornar público o resultado final do Processo Seletivo para Contratação e Formação de Cadastro de Reserva de Pessoal para composição de equipe multidisciplinar do Edital de Seleção nº 04/2022.

No surgimento de alguma oportunidade, a chamada para contratação será realizada a partir de contato do Instituto Guaicuy com a/o candidata/o aprovada/o, que deverá aguardar a convocação da instituição. Não serão fornecidas informações adicionais por telefone, presencialmente ou através de redes sociais.

Toda informação pertinente à eventual contratação será transmitida diretamente a/ao candidata/o classificada/o, mediante contato do Setor de Apoio à Gestão de Pessoas do Instituto Guaicuy.

VAGA	CARGO	NOME	SETOR/COORDENAÇÃO	LOTAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO	RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO
2	Analista Pleno	ALINE CRAVEIRO CARDOSO	Comunicação Social	Mariana e/ou Ouro Preto - MG	1°	Cadastro de Reserva
2	Analista Pleno	MIGUEL DE ARAUJO LOPES	Comunicação Social	Mariana e/ou Ouro Preto - MG	2°	Aprovada/o
4	Analista Pleno	HERMANO LUÍS DOS SANTOS	Direitos e Participação Social	Mariana e/ou Ouro Preto - MG	1°	Aprovada/o
4	Analista Pleno	THATIELE MONICA ESTEVÃO	Direitos e Participação Social	Mariana e/ou Ouro Preto - MG	2°	Cadastro de Reserva
6	Analista Sênior	JULIO MARCIO ALVES GOMES	Supervisão Administrativa	Mariana e/ou Ouro Preto - MG	1°	Cadastro de Reserva
10	Analista Júnior	JEFFERSON FERNANDES FERREIRA	Supervisão Administrativa	Mariana e/ou Ouro Preto - MG	1°	Cadastro de Reserva
10	Analista Júnior	SARAH NARAYAMY TAVARES SILVA	Supervisão Administrativa	Mariana e/ou Ouro Preto - MG	2°	Cadastro de Reserva
11	Chefe Administrativo	MARIA ALINE RIOS DE ARAÚJO	Supervisão Administrativa	Mariana e/ou Ouro Preto - MG	1°	Cadastro de Reserva
11		ÁLVARO AUGUSTO MOURA DA SILVA	Supervisão Administrativa	Mariana e/ou Ouro Preto - MG	2°	Cadastro de Reserva

Belo Horizonte, 07 de fevereiro de 2023.

INSTITUTO GUAICUY

José de Castro Procópio

Presidente